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正式表 201109050-1601-1/4

第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会""""润田翠润田翠润田翠润田翠""""杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 50场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

9 赵小颖 北京 102639-108 7-12 1-2 11-11 19-22 9-21 14-23 100-1991 50.3

25 王彬 淄博 101620-57 14-21 3-7 14-28 19-29 1-2 15-24 86-1682 51.2

5 班晨晨 合肥 101914-42 16-29 0-2 8-9 12-25 10-19 20-25 80-1513 53.0

19 张天洁 乌市 103437-105 5-9 4-7 16-24 11-18 2-9 4-4 79-1764 44.9

20 王宁 淄博 101925-60 13-17 0-0 10-14 20-25 2-4 1-4 71-1245 57.3

8 周雅明 深圳 10912-27 7-10 15-22 11-12 4-9 1-1 15-21 65-1026 63.7

14 印尼 上海 101737-90 5-8 1-5 3-4 3-4 0-0 16-19 65-1307 50.0

10 刘莎 北京 101810-35 8-11 1-3 4-8 21-32 1-2 19-22 64-1138 56.6

11 林思佩 香港 1087-37 6-9 3-5 14-19 26-36 2-9 5-6 63-1219 52.1

20 谢辰辰 乌市 101622-77 5-10 5-8 2-8 10-22 6-11 13-17 63-15310 41.2

16 阿热孜古丽木合塔 乌市 1050-0 42-53 0-1 10-14 0-0 1-1 3-3 56-7211 77.8

5 蓝小玲 连云港 103318-39 3-4 1-2 8-13 6-8 2-4 9-12 47-8212 57.3

8 张依婷 上海 102016-40 11-15 6-7 3-7 4-7 0-1 5-6 45-8313 54.2

8 姜晓桐 沈阳 10522-61 4-5 0-0 4-4 2-3 2-6 10-11 44-9014 48.9

6 朱徐婷 沈阳 1020-2 4-5 18-31 18-23 2-2 0-0 0-0 42-6315 66.7

19 邝雪花 深圳 101313-33 4-10 2-4 10-11 12-19 1-2 0-0 42-7916 53.2

7 梁海珍 沈阳 1062-7 2-4 17-23 15-19 3-4 0-0 2-4 41-6117 67.2

6 丁晓宇 合肥 10115-21 13-18 7-8 5-12 7-10 0-1 3-4 40-7418 54.1

5 居晔 上海 1004-11 4-6 10-17 17-20 4-7 0-1 0-0 39-6219 62.9

11 王彦雯 淄博 10178-20 12-20 2-3 4-7 9-13 2-3 0-0 37-6620 56.1

20 金梦青 连云港 10109-23 9-12 0-0 5-5 6-14 1-3 6-8 36-6521 55.4

2 郭易枫 深圳 101611-39 7-15 0-2 5-6 10-21 2-2 0-1 35-8622 40.7

7 黄燕南 连云港 10224-6 7-8 0-0 14-16 4-4 1-1 3-4 33-3923 84.6

8 于傲妮 合肥 1055-11 7-10 1-2 5-8 15-16 0-0 0-0 33-4724 70.2

7 彭越莹 上海 1041-2 27-33 1-6 4-7 0-1 0-0 0-0 33-4925 67.3

13 刘彤 深圳 1023-7 2-2 13-25 13-20 1-1 0-0 1-1 33-5626 58.9

3 张海侠 连云港 1010-4 5-7 12-22 14-21 2-3 0-0 0-0 33-5727 57.9

17 王琦 上海 101714-42 6-8 1-2 6-7 6-6 0-0 0-0 33-6528 50.8

15 吴作扬 淄博 1058-21 3-8 9-23 6-7 6-10 0-1 1-4 33-7429 44.6

6 纪婉 北京 1001-3 5-6 15-29 10-12 1-3 0-1 0-0 32-5430 59.3

15 周蕾 上海 1081-2 7-8 12-27 10-14 2-6 0-0 0-0 32-5731 56.1

23 王书慧 连云港 1077-27 6-9 2-4 4-6 9-12 0-3 3-3 31-6432 48.4

15 杜颖卓 沈阳 101015-44 1-4 0-0 6-7 1-2 4-6 3-7 30-7033 42.9

21 周琦 连云港 10811-27 9-9 1-4 8-11 0-1 0-3 0-0 29-5534 52.7

12 马乐 乌市 1071-9 8-14 3-8 9-13 8-11 0-1 0-0 29-5635 51.8

13 杜江花 沈阳 1066-21 6-10 1-4 2-2 14-21 0-1 0-0 29-5936 49.2

13 方玉华 澳门 1071-7 7-25 0-2 1-2 9-17 1-3 9-20 28-7637 36.8

21 林洁 淄博 1010-1 20-26 0-0 5-7 0-0 0-0 0-0 25-3438 73.5

11 周雪婷 合肥 1021-1 1-2 14-26 9-16 0-0 0-0 0-0 25-4539 55.6

9 张麒 澳门 1033-31 7-17 1-5 2-3 4-9 1-1 6-9 24-7540 32.0

24 乔如 连云港 1021-2 13-17 0-0 7-10 1-1 1-1 0-0 23-3141 74.2

9 莫蒙萌 连云港 1030-0 13-21 0-1 10-12 0-0 0-0 0-0 23-3442 67.6

4 曹芳鸣 北京 1013-4 2-3 11-29 5-11 2-7 0-0 0-0 23-5443 42.6

6 梁赫桐 深圳 10612-36 2-4 4-6 2-3 3-5 0-0 0-0 23-5444 42.6

19 翟爱林 连云港 1010-1 5-6 1-1 13-15 2-2 0-0 0-0 21-2545 84.0

3 张悦 淄博 1000-0 3-3 8-18 10-13 0-2 0-0 0-0 21-3646 58.3

9 黄颖彤 香港 1030-11 13-19 3-6 1-1 4-4 0-0 0-0 21-4147 51.2
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正式表 201109050-1610-1/4

第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会""""润田翠润田翠润田翠润田翠""""杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 50场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

19 张天洁 乌市 103437-105 5-9 4-7 16-24 11-18 2-9 4-4 79-1761 44.9

5 蓝小玲 连云港 103318-39 3-4 1-2 8-13 6-8 2-4 9-12 47-822 57.3

9 赵小颖 北京 102639-108 7-12 1-2 11-11 19-22 9-21 14-23 100-1993 50.3

7 黄燕南 连云港 10224-6 7-8 0-0 14-16 4-4 1-1 3-4 33-394 84.6

8 张依婷 上海 102016-40 11-15 6-7 3-7 4-7 0-1 5-6 45-835 54.2

5 班晨晨 合肥 101914-42 16-29 0-2 8-9 12-25 10-19 20-25 80-1516 53.0

20 王宁 淄博 101925-60 13-17 0-0 10-14 20-25 2-4 1-4 71-1247 57.3

10 刘莎 北京 101810-35 8-11 1-3 4-8 21-32 1-2 19-22 64-1138 56.6

14 印尼 上海 101737-90 5-8 1-5 3-4 3-4 0-0 16-19 65-1309 50.0

11 王彦雯 淄博 10178-20 12-20 2-3 4-7 9-13 2-3 0-0 37-6610 56.1

17 王琦 上海 101714-42 6-8 1-2 6-7 6-6 0-0 0-0 33-6511 50.8

25 王彬 淄博 101620-57 14-21 3-7 14-28 19-29 1-2 15-24 86-16812 51.2

20 谢辰辰 乌市 101622-77 5-10 5-8 2-8 10-22 6-11 13-17 63-15313 41.2

2 郭易枫 深圳 101611-39 7-15 0-2 5-6 10-21 2-2 0-1 35-8614 40.7

2 赵莹雪 沈阳 10142-6 0-3 0-0 9-11 5-11 0-0 0-0 16-3115 51.6

19 邝雪花 深圳 101313-33 4-10 2-4 10-11 12-19 1-2 0-0 42-7916 53.2

6 丁晓宇 合肥 10115-21 13-18 7-8 5-12 7-10 0-1 3-4 40-7417 54.1

20 金梦青 连云港 10109-23 9-12 0-0 5-5 6-14 1-3 6-8 36-6518 55.4

15 杜颖卓 沈阳 101015-44 1-4 0-0 6-7 1-2 4-6 3-7 30-7019 42.9

8 周雅明 深圳 10912-27 7-10 15-22 11-12 4-9 1-1 15-21 65-10220 63.7

11 林思佩 香港 1087-37 6-9 3-5 14-19 26-36 2-9 5-6 63-12121 52.1

15 周蕾 上海 1081-2 7-8 12-27 10-14 2-6 0-0 0-0 32-5722 56.1

21 周琦 连云港 10811-27 9-9 1-4 8-11 0-1 0-3 0-0 29-5523 52.7

3 黄妍 上海 10811-37 0-1 0-1 3-4 0-0 1-2 0-1 15-4624 32.6

16 赵琦 沈阳 1080-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-025 0.0

23 王书慧 连云港 1077-27 6-9 2-4 4-6 9-12 0-3 3-3 31-6426 48.4

12 马乐 乌市 1071-9 8-14 3-8 9-13 8-11 0-1 0-0 29-5627 51.8

13 方玉华 澳门 1071-7 7-25 0-2 1-2 9-17 1-3 9-20 28-7628 36.8

12 李瑶 深圳 1070-0 2-3 5-11 4-9 1-2 0-1 0-0 12-2629 46.2

7 梁海珍 沈阳 1062-7 2-4 17-23 15-19 3-4 0-0 2-4 41-6130 67.2

13 杜江花 沈阳 1066-21 6-10 1-4 2-2 14-21 0-1 0-0 29-5931 49.2

6 梁赫桐 深圳 10612-36 2-4 4-6 2-3 3-5 0-0 0-0 23-5432 42.6

30 张敏珊 香港 1063-10 1-4 3-5 5-6 2-4 0-0 0-0 14-2933 48.3

6 汤爱雯 上海 1060-2 0-0 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 1-334 33.3

1 郑冯 上海 1060-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-035 0.0

16 阿热孜古丽木合塔 乌市 1050-0 42-53 0-1 10-14 0-0 1-1 3-3 56-7236 77.8

8 姜晓桐 沈阳 10522-61 4-5 0-0 4-4 2-3 2-6 10-11 44-9037 48.9

8 于傲妮 合肥 1055-11 7-10 1-2 5-8 15-16 0-0 0-0 33-4738 70.2

15 吴作扬 淄博 1058-21 3-8 9-23 6-7 6-10 0-1 1-4 33-7439 44.6

11 于源源 连云港 1050-1 1-1 6-16 12-15 1-1 0-0 0-0 20-3440 58.8

12 黄静璐 澳门 1052-40 6-23 0-2 4-5 4-12 0-0 0-0 16-8241 19.5

13 林尉瑜 香港 951-3 2-5 1-4 4-7 4-5 0-0 2-6 14-3042 46.7

11 杨娇 沈阳 1053-14 1-3 0-0 1-1 2-2 2-2 1-2 10-2443 41.7

7 彭越莹 上海 1041-2 27-33 1-6 4-7 0-1 0-0 0-0 33-4944 67.3

15 黄会 深圳 1041-3 12-15 0-3 7-9 0-0 0-0 0-0 20-3045 66.7

15 黄靖茹 香港 1040-3 5-6 6-12 4-8 2-2 0-0 0-2 17-3346 51.5

10 贾单 沈阳 1044-20 3-7 1-4 0-1 0-3 0-1 6-7 14-4347 32.6
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正式表 201109050-1611-1/4

第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会""""润田翠润田翠润田翠润田翠""""杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 50场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1018 19沈阳辛颜 2 5 0 0 71

1024 14连云港乔如 1 4 2 1 82

105 14连云港蓝小玲 1 9 1 2 133

1015 13深圳黄会 0 0 0 1 14

1016 12乌市阿热孜古丽木合塔 6 5 5 3 195

1019 11深圳邝雪花 1 3 0 1 56

1021 10淄博林洁 1 9 1 2 137

1015 10沈阳杜颖卓 3 6 1 0 108

107 9深圳孙颖 1 2 0 0 39

1019 7连云港翟爱林 2 6 2 2 1210

1020 6淄博王宁 2 2 1 1 611

108 5上海张依婷 0 5 0 2 712

105 5上海居晔 2 4 0 3 913

1015 5淄博吴作扬 2 3 1 0 614

109 4合肥戴莹莹 0 3 1 2 615

105 4合肥班晨晨 5 16 2 0 2316

1019 4乌市张天洁 1 22 1 9 3317

109 4上海都好 0 2 0 1 318

1011 4淄博王彦雯 1 7 0 2 1019

109 4连云港莫蒙萌 2 1 0 0 320

108 4合肥于傲妮 3 4 0 3 1021

1025 3乌市李婷婷 1 2 0 2 522

1021 3连云港周琦 0 4 4 0 823

106 3深圳梁赫桐 1 3 0 0 424

1017 3沈阳郑锦宜 1 1 1 0 325

1013 3沈阳杜江花 3 5 0 3 1126

1013 3深圳刘彤 3 5 0 0 827

1010 2北京刘莎 1 11 2 4 1828

107 2合肥张婷婷 1 0 2 0 329

105 2北京张鑫95 0 0 0 0 030

106 2合肥丁晓宇 3 4 1 2 1031

107 2上海彭越莹 0 2 0 3 532

105 2深圳谭越 3 1 0 1 533

109 2香港黄颖彤 2 9 0 0 1134

1015 1上海周蕾 4 3 0 7 1435

104 1沈阳贺佩佩 0 1 0 0 136

106 1沈阳朱徐婷 4 5 0 1 1037

108 1沈阳姜晓桐 1 2 0 4 738

1010 1澳门吴祖慧 0 1 0 0 139

1011 1合肥周雪婷 1 4 0 3 840

1037 1香港李康婷 0 2 1 0 341

1014 1上海印尼 1 6 0 1 842

1030 1香港张敏珊 2 8 2 3 1543

1032 1香港陈锦玲 0 1 0 0 144

103 1淄博张悦 2 2 0 0 445

1020 1乌市谢辰辰 2 12 2 1 1746

1014 1合肥李永春 1 9 1 2 1347

105 1乌市茹丹 2 5 2 2 1148
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正式表 201109050-1612-1/4

第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会""""润田翠润田翠润田翠润田翠""""杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 50场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1019 4乌市张天洁 1 22 1 9 331

107 0连云港黄燕南 0 24 0 1 252

105 4合肥班晨晨 5 16 2 0 233

1016 12乌市阿热孜古丽木合塔 6 5 5 3 194

1010 2北京刘莎 1 11 2 4 185

1011 0香港林思佩 4 9 1 4 186

1025 0淄博王彬 4 12 1 0 177

1020 1乌市谢辰辰 2 12 2 1 178

102 0深圳郭易枫 6 8 1 1 169

1012 0深圳李瑶 1 8 0 7 1610

109 0北京赵小颖 2 9 2 2 1511

1030 1香港张敏珊 2 8 2 3 1512

109 0澳门张麒 6 8 0 0 1413

1012 0澳门黄静璐 3 10 1 0 1414

1015 1上海周蕾 4 3 0 7 1415

1014 1合肥李永春 1 9 1 2 1316

1012 0乌市马乐 0 10 1 2 1317

1021 10淄博林洁 1 9 1 2 1318

105 14连云港蓝小玲 1 9 1 2 1319

102 0沈阳赵莹雪 0 8 1 3 1220

1019 7连云港翟爱林 2 6 2 2 1221

104 0澳门何嘉怡 3 8 1 0 1222

105 1乌市茹丹 2 5 2 2 1123

1013 3沈阳杜江花 3 5 0 3 1124

1017 0上海王琦 3 3 1 4 1125

109 2香港黄颖彤 2 9 0 0 1126

106 1沈阳朱徐婷 4 5 0 1 1027

106 2合肥丁晓宇 3 4 1 2 1028

108 4合肥于傲妮 3 4 0 3 1029

1015 10沈阳杜颖卓 3 6 1 0 1030

1011 4淄博王彦雯 1 7 0 2 1031

1011 0连云港于源源 2 6 1 1 1032

103 0连云港张海侠 4 4 0 1 933

105 5上海居晔 2 4 0 3 934

1013 3深圳刘彤 3 5 0 0 835

1011 1合肥周雪婷 1 4 0 3 836

108 0澳门王雅洁 6 2 0 0 837

1024 14连云港乔如 1 4 2 1 838

1014 1上海印尼 1 6 0 1 839

1021 3连云港周琦 0 4 4 0 840

104 0北京曹芳鸣 1 2 0 4 741

108 5上海张依婷 0 5 0 2 742

108 1沈阳姜晓桐 1 2 0 4 743

1011 1北京孙佳 2 4 0 1 744

1010 0沈阳贾单 1 5 0 1 745

1018 19沈阳辛颜 2 5 0 0 746

108 0深圳周雅明 2 3 1 1 747

938 0香港许惠仪 1 4 2 0 748
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正式表 201109050-1613-1/4

第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会""""润田翠润田翠润田翠润田翠""""杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 50场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 13 方玉华 澳门 45 19 7 20 1 1 4 97 10

2 12 黄静璐 澳门 45 14 6 15 0 2 3 85 10

3 9 张麒 澳门 40 9 7 11 3 3 1 74 10

4 9 黄颖彤 香港 31 4 3 21 0 1 1 61 10

5 11 林思佩 香港 14 11 3 16 3 1 2 50 10

6 4 何嘉怡 澳门 14 17 5 6 3 0 1 46 10

7 6 丁晓宇 合肥 17 2 1 14 1 3 1 39 10

8 9 赵小颖 北京 22 1 6 6 0 2 2 39 10

9 10 刘莎 北京 15 1 5 9 1 3 2 36 10

10 5 班晨晨 合肥 20 6 2 6 1 0 1 36 10

11 20 谢辰辰 乌市 16 5 1 12 0 0 1 35 10

12 20 王宁 淄博 17 6 1 4 1 4 1 34 10

13 19 邝雪花 深圳 14 5 0 7 2 3 2 33 10

14 8 王雅洁 澳门 3 15 2 9 1 2 0 32 10

15 7 黄燕南 连云港 21 3 2 4 1 1 0 32 10

16 13 杜江花 沈阳 14 6 1 5 1 1 3 31 10

17 8 张依婷 上海 17 8 3 0 0 2 1 31 10

18 19 张天洁 乌市 17 5 1 4 0 3 0 30 10

19 14 印尼 上海 16 5 1 5 2 1 0 30 10

20 12 马乐 乌市 13 5 2 8 0 1 0 29 10

21 10 贾单 沈阳 10 0 7 8 0 2 1 28 10

22 2 赵莹雪 沈阳 12 4 2 6 1 1 2 28 10

23 5 蓝小玲 连云港 18 2 0 4 0 1 2 27 10

24 14 李永春 合肥 7 5 1 4 8 1 1 27 10

25 8 周雅明 深圳 12 3 2 3 3 3 1 27 10

26 8 姜晓桐 沈阳 5 8 3 9 1 0 1 27 10

27 30 张敏珊 香港 14 2 4 4 0 0 2 26 10

28 4 曹芳鸣 北京 9 10 1 3 0 2 0 25 10

29 8 于傲妮 合肥 10 3 2 8 0 1 1 25 10

30 36 蔡明慧 香港 12 8 2 2 0 0 1 25 10

31 3 李华 北京 4 6 2 5 3 4 1 25 10

32 25 王彬 淄博 13 2 1 2 1 4 1 24 10

33 6 朱徐婷 沈阳 8 7 1 5 1 1 1 24 10

34 31 张舒汶 香港 15 6 0 2 0 1 0 24 10

35 20 金梦青 连云港 10 2 4 1 0 6 0 23 10

36 7 石梓薇 北京 8 5 3 5 1 1 0 23 10

37 15 杜颖卓 沈阳 10 3 5 3 0 1 1 23 10

38 17 王琦 上海 8 3 2 6 1 0 1 21 10

39 16 阿热孜古丽木合塔 乌市 7 3 2 0 4 4 1 21 10

40 11 王彦雯 淄博 10 0 2 8 0 0 1 21 10

41 21 周琦 连云港 10 2 1 6 1 0 1 21 10

42 6 梁赫桐 深圳 9 4 2 4 0 1 0 20 10

43 23 王书慧 连云港 5 4 3 3 1 3 1 20 10

44 11 孙佳 北京 5 5 1 2 5 2 0 20 10

45 13 刘彤 深圳 4 6 5 2 1 1 0 19 10

46 5 李丽玲 香港 5 2 2 5 2 2 0 18 10

47 15 黄靖茹 香港 3 6 0 2 5 1 0 17 10

48 6 纪婉 北京 3 1 2 3 6 1 1 17 10
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手球

青年女子

江西南昌
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正式表 201109050-1614-1/4

第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会""""润田翠润田翠润田翠润田翠""""杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 50场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 16 阿热孜古丽木合塔 乌市 7 10 101

2 10 刘莎 北京 6 5 101

3 21 周琦 连云港 6 5 101

4 15 吴作扬 淄博 4 4 101

5 9 戴莹莹 合肥 2 4 101

6 15 周小婷 澳门 2 2 101

7 4 何嘉怡 澳门 3 1 101

8 3 张悦 淄博 3 9 100

9 13 刘彤 深圳 6 8 100

10 15 黄会 深圳 1 8 100

11 19 张天洁 乌市 6 7 100

12 5 班晨晨 合肥 2 7 100

13 21 林洁 淄博 6 6 100

14 25 王彬 淄博 7 5 100

15 20 王宁 淄博 6 5 100

16 8 于傲妮 合肥 4 5 100

17 10 贾单 沈阳 4 5 100

18 7 孙颖 深圳 4 5 100

19 11 王彦雯 淄博 2 5 100

20 6 梁赫桐 深圳 2 5 100

21 2 赵莹雪 沈阳 2 5 100

22 12 黄静璐 澳门 8 4 100

23 6 丁晓宇 合肥 7 4 100

24 5 居晔 上海 6 4 100

25 9 黄颖彤 香港 5 4 100

26 20 谢辰辰 乌市 5 4 100

27 15 周蕾 上海 4 4 100

28 14 李永春 合肥 3 4 100

29 15 胡春景 合肥 0 4 100

30 7 彭越莹 上海 7 3 100

31 7 张婷婷 合肥 6 3 100

32 18 辛颜 沈阳 6 3 100

33 7 黄燕南 连云港 5 3 100

34 11 林思佩 香港 4 3 100

35 12 马乐 乌市 2 3 100

36 5 茹丹 乌市 2 3 100

37 9 莫蒙萌 连云港 2 3 100

38 11 孙佳 北京 2 3 100

39 9 赵小颖 北京 2 3 100

40 6 朱徐婷 沈阳 1 3 100

41 37 李康婷 香港 7 2 100

42 3 李华 北京 5 2 100

43 13 方玉华 澳门 4 2 100

44 13 杜江花 沈阳 3 2 100

45 15 杜颖卓 沈阳 3 2 100

46 12 李瑶 深圳 3 2 100

47 6 纪婉 北京 3 2 100

48 14 陈培培 乌市 3 2 100
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